
Projekt kalendarza imprez

Projekt kalendarz imprez Koła Pzw Łuków Miasto na rok 2024 ---1.Otwarte podlodowe 
Podlodowe Mistrzostwa Koła PZW Łuków Miasto styczeń/luty Zalew Zimna Woda w
Łukowie   ---2.  Otwarcie sezonu 2024r Spławikowe Mistrzostwa Koła PZW Łuków
Miasto. Feederowe Mistrzostwa Koła PZW Łuków Miasto  07. 04.2024 Zalew Zimna
Woda   ---3. Ogólnopolskie zawody wędkarskie osób niepełnosprawnych IV Puchar
Niedźwiedzia  OKS PZW w Lublinie / Pzw Łuków Miasto   05.2024r. Zalew Zimna Woda
w  Łukowie Otwarte Osoby Niepełnosprawne z I i II grupą (znaczny i umiarkowany)
*Zawody wpisane w kalendarz imprez Okręgu PZW w Lublinie  ---4. Dzień Dziecka z
wędka.  Pzw Łuków Miasto i Łuków Kolejarz?  02 lub 09. 06.2024r?  Zalew Zimna Woda
w Łukowie. Otwarte Dzieci do lat 16 ---5. Spławikowe i gruntowe zakończenie sezonu
2024 koła Pzw Łuków Miasto.  ... .11. 2024 Domaszki. ---6. "Niepodległościowy spining"
Otwarte zawody spinigowe z brzegu  Pzw Łuków Miasto 10.11.2024 Zalew Zimna Woda
w Łukowie ---7.   Puchar Amura  Gruntowo/spławikowe zawody wędkarskie Pzw Łuków
Miasto Data 29.09.2024 Zalew Zimna woda w Łukowie  Otwarte zawody  ---8. Turniej
wiedzy ekologiczno wędkarskiej. Pzw Łuków Miasto Data : Ferie zimowe Dzieci z
Powiatu Łukowskiego  ---9. Konkurs plastyczno malarski o tematyce ekologiczno
wędkarskiej. „Z wędką blisko natury” Pzw Łuków Miasto  Data: Do ustalenia Dzieci z
powiatu Łukowskiego ---10 II Memoriał Andrzeja Sobolewskiego Feeder/Spławik
Otwarte zawody wędkarskie Dratów 13.10.2024 *Zawody wędkarskie wpisane w
kalendarz imprez Okręgu PZW w Lublinie  ---11. Spławikowe Grand Prix Okręgu PZW w
Lublinie  16.10.2024 Dratów Wędkarze startujący w cyklu Grand Prix Okręgu PZW w
Lublinie *Zawody wędkarskie wpisane w kalendarz imprez Okręgu PZW w Lublinie  ---
12. Wspólne zawody wędkarskie kół PZW Łuków Miasto i Koła PZW Szczupak Siedlce 
Data i miejsce do ustalenia między zarządem obu kół PZW. ---13. Zajęcia szkółki
wędkarskiej na bieżąco w miarę możliwości czasowych. ---14. Wycieczka dla
aktywnych dzieci ze szkółki wędkarskiej -do ustalenia  Przedstawiony terminarz imprez
jest tylko projektem. Wszystkie daty będą ustalone na styczniowym Zarządzie Koła
Pzw Łuków Miasto.  Jeżeli ktoś z koleżanek lub kolegów ma jakieś sugestię. Prosimy o
wpisywanie ich w komentarzach na Facebooku . Z wędkarskim pozdrowieniem Zarząd
Koła Pzw Łuków Miasto Kalendarz imprez Okręgu PZW w Lublinie 
https://lublin.pzw.pl/sport/terminarz-imprez-okregowych-2024-r
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